

Strateegia nimetus	meetme	Sotsiaalmeede
Rakendamise vajaduse lühikirjeldus		<p>1. Vajadus tagada inimväarikust ja suurendada sotsiaalset kaasatust - maakonna elanikkond vananeb ning tervena elatud aastad sõltuvad tervisekäitumise kõrval otseselt ka sotsiaalsetest sidemetest. Seega toetame algatusi, mis aitavad ühiskonna nõrgematel gruppidel olla täisväärtuslikud ühiskonnaliikmed (ühistegevused, kursused, väljasõidud loodusesse jmt). Sellised ühistegevused aitavad kaasa sotsiaalsele kaasatusele ja kogukonna sidususele, samuti parandavad põlvkodade ülest suhtlust ning üksteise mõistmist.</p> <p>2. Pikaajalise hooldusteenuse kättesaadavuse parandamine - elanikkonna vananemisega kaasneb dementsus jmt haiguste laiem levik. Seega panustame lähedaste teadmiste ja oskuste arendamisesse, et suurendada teadlikkust vananemisega kaasnevatest haigustest ja muudest probleemidest ning seeläbi luua võimalus, et eakas saab võimalikult pikalt elada oma kodus.</p> <p>Hoolduskvaliteedi parandamine ja hoolduskoormuse leevendamine - selleks, et Põlvamaa elanikud hooliks tervisest ning turvalisusest panustame omaste hooldajate, tugiisikute, vabatahtlike seltsiliste, tervisedendajate, treenerite jt koostöö, pädevuste ja motivatsiooni hoidmisesse ning kasvatamisse.</p>
Eesmärk		<p>1. Inimväarikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine.</p> <p>2. Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine.</p>
Toetatavad tegevused		<p>1. Oskuste ja kogemuste edasi andmine kogukonnas.</p> <p>2. Põlvkondadeülest suhtlust ergutavad algatused, mis aitavad kaasa eakate ühiskonda kaasamisele.</p> <p>3. Algatused, mis suurendavad perekondade pädevust tulla toime eakate või pöördumatult haigestunud lähedastega.</p> <p>4. Suurendada sotsiaalvaldkonnas tegutsevate inimeste sh omaste hooldajate, tugiisikute, vabatahtlike seltsiliste jt silmaringi, tööõõmu ja koostööd.</p>
Sihtrühm		<p>Toetust rakendatakse Põlvamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas ja/või sellest saavad kasu tegevuspiirkonna elanikud. Projektide tegevuste sihtrühmaks ehk lõplikeks kasusaajateks on erivajadusega inimesed alates 16. eluaastast ning vanemaealised alates 55. eluaastast.</p>
Nõuded toetuse taotlejale ja miniprojekti toetuse saajale		<p>Sotsiaalmeetme projekte tehakse nn vihmavarjuprojektidena ehk toetuse taotlejaks Põlvamaa Partnerluskogu ise. Vihmavarjuprojekti miniprojekti toetust saavad taotleda ettevõtjad, sihtasutused, mittetulundusühingud (sh tegevusrühm) ja kohalik omavalitsusüksus.</p> <p>Täpsemad nõuded toetuse taotlejatele ja toetuse saajatele tulenevad Põlvamaa Partnerluskogu poolt kehtestatud vastavatest kordadest ja ESF+ meetme rakendusmäärusest.</p> <p>Toetatakse tegevusi, mis on vajalikud eesmägi elluviimiseks ning kokku lepitud tulemuste saavutamiseks sh koostöö rakendamine ja ettevalmistamine.</p> <p>Koostöötegevuse korral võib toetatava tegevuse asukoht jääda väljapoole Eestit, piirdudes Euroopa Liidu ja Euroopa Majanduspiirkonnaga.</p> <p>Abikõlblikud ei ole maa, kinnisvara ja taristu ostmise kulud. (Võib lisada: Miniprojektis on lubatud teha väikeinvesteeringuid, mis on vältimatult vajalikud miniprojekti eesmärgi saavutamiseks.)</p> <p>Tegevusi, mida viiakse ellu sotsiaalhoolekande seaduse 2. ja 3. peatüki, tööturumeetmete seaduse § 13 või tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 2 alusel, ei toetata, välja arvatud juhul, kui tegevused loovad juba olemasolevatele teenustele lisandväärtust.</p>
Minitaotluste hindamiskriteeriumid		<p>1. Taotluse mõju meetme eesmärkide saavutamisele;</p> <p>2. Algatuse tulemusel loodav täiendav kasu olemasolevatele sotsiaalteenustele;</p> <p>3. Taotleja kogemus ja suutlikkus;</p> <p>4. Kavandatava projekti seotus organisatsiooni arenguvajaduse ja/või põhikirjaliste eesmärkidega;</p> <p>5. Kavandatava tegevuse jätkusuutlikkus;</p> <p>6. Eelarve ja tegevuskava selgus ja põhjendatus.</p>
Miniprojektile makstava toetuse maksimaalne suurus ja määr		<p>Maksimaalne toetuse summa ühe miniprojekti kohta on 6029 eurot. Toetuse määr on 100% abikõlblikest kuludest.</p>
Miniprojektide näitajad ja sihtväärtused		<p>Toetatud algatuste arv 55 tk Algatustel osalejate arv 600 tk Öppereisidel osalejate arv 30 tk</p>